




QENDRES KOMBETARE TE _REGJISTRIMIT

Objekti:  Dergim i Fteses Nr.3 Kreditoreve e Shogerise
Subjektit:  GLORIA UNIVERS Sh.p.k.

NIPT: K92206504G

Adresa:  L.Nr.3 Re. B.Cela. Durres

Altiviteti: - Tmport - Export

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.9723 Dt. 30/05/2007 « Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit * bashkelidhur po ju dergojme FTSEN Nr.2 per pretendimet ¢
Kreditoreve dhe depozitimin ¢ tyre brenda afateve per procedure te likujdimit te Shogerise

“ GLORIA UNIVERS “ ortak I vetem.

Durres_08_/ 03/ 2011__ LIKJDATORI





Shogeria “ GLORIA UNIVERS “ shpk
Lagja 3 Rr.B.Cecla, Nr. 25, Durres

NIPT K92206504G

Mobil :0684032720

Date 0803 /2011

ETESE N

KREDITOREVE TE SHOQERISE

Shogeria “GLORIA UNIVE]
Durres, ortak I vetem.

“Sh.P.K. me NIPT K92206504G  dhe adrese L. 3, B, Cela Nr 25

Eshte shpallur ne i

Mbeshtetur ne ligjin Nr. 9901 Dr. 14/04/2008 * Per Tregtarct dhe Shogerite Tregtare™ si dhe ne
Ligjin Nr. 9723 Dt. 03/05/2007 * Per Qendren Kombetare te Regjistrimit . flohen te gjithe
kreditoret ¢ shoqerise per te depozituar pretendimet e tyre per prishien ¢ saj. Pretendimet ¢

kreditoreve te shogerise duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit,

LIKUJDATORI

Eleonora Tel QN’QRS
(GLORIA G‘EXPO‘“
WPORT -

DURRES




